World” Barcellona 2025 è pari al 100% del costo complessivo dell’evento – pari
ad € 73.810,00 – da suddividere tra le dieci imprese beneficiarie;

RITENUTO      di dover suddividere  l’importo di  € 73.810,00 tra i  dieci operatori ammessi e
che,  pertanto,  la  quota  a  carico  di  ciascuno  risulta  pari  ad  €  7.381,00
(settemilatrecentottantuno/00);

DECRETA  

Art.Unico          Per  le  motivazioni  in  premessa  citate,  ed  ai  sensi  del  Regolamento  (UE)
n.2023/2831 De  Minimis»,  è  concesso  un  aiuto  indiretto  alle  aziende  di  cui
all’allegato 1 nella misura di € 7.381,00  (settemilatrecentottantuno/00);

Il  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell'art.  68 della  L.R.  n.  21 del  12 agosto
2014  e  ss.mm.ii.,  sarà  pubblicato  per  esteso  nel  sito  internet  della  Regione
Siciliana  e sarà  inoltre  trasmesso  al  referente  per  la  pubblicazione  sul  portale